
پرسپولیس این روزها در غیاب ملی پوشانش تمرینات منظم و خیلی خوبی را 
در ورزشگاه شهید کاظمی پشت سر می گذارد و قرار است امروز نیز در یک بازی 
یدو بعد از برد شیرینی  گردان گار دوستانه به مصاف نساجی مازندران برود. شا
که مقابل فولاد به دســـت آوردند از لحاظ روحی و روانی شـــرایط بســـیار بهتری را 
پیدا کردند. مورد دیگر اینکه سرخپوشان این روزها در تمرینات بسیار قبراق و 
سرحال هستند و این مساله نتیجه تمرینات سنگین و پرفشاری است که قبل 
از شروع فصل زیر نظر مربی بدنساز مراکشی خود انجام دادند. در کنار این دو 
مورد باید به اتحاد و یکدلی بازیکنان پرسپولیس هم اشاره کرد. اکثر بازیکنان این 
تیم به خاطر دوستی و رفاقتی که از مدت ها قبل با یکدیگر داشته اند در حال 
حاضر متحد تر از همیشه به دنبال این هستند که ثابت کنند در لیگ قهرمانان 
نخبگان می توانند دست به کارهای بزرگ بزنند. برخلاف نظر برخی کارشناسان 
که اعتقاد دارند نباید به نتایج نمایندگان ایران در لیگ نخبگان امیدوار بود، 
سرخپوشـــان خیلی امیدوار هســـتند که از همین هفته اول تورنمنت آســـیایی 
شکل یک تیم مدعی را به خود بگیرند. حالا اینکه تا چه حد در این مسابقات 
یدو  موفق باشند را باید منتظر ماند و دید. اما اصل ماجرا این است که خود گار
گردانش به خودباوری بالایی رسیده و اهداف بزرگی را در سر می پرورانند.  و شا

 شرایط سخت برای جذب مهاجم خارجی
در روزهای اخیر هواداران پرسپولیس در فضای مجازی حسابی مدیریت این 
باشگاه را تحت فشار گذاشته اند که یک مهاجم خوب و گران قیمت را به مانند 
رقبای خود به خدمت بگیرند. از طرفی پرســـپولیس برای نهایی کردن لیســـت 
آسیایی اش فقط تا بیست و یکم شهریور ماه مهلت دارد. همین عوامل باعث 
شده ایجنت هایی که با سرمربی یا مسئولان باشگاه پرسپولیس ارتباط خوبی 
دارند از فرصت استفاده کرده و مهاجمان آزاد نقل و انتقالات را با قیمت خیلی 
یکنانی هم که مورد  بالایی به این باشگاه معرفی کنند. در این بین برخی از باز
یدو قرار گرفته اند و او خواهان جذب شـــان اســـت به دو ســـه ایجنت  تایید گار
ایرانـــی دیگـــر مندیت داده اند و این ایجنت ها به نوعی دنبال ســـهم خواهی از 
انتقال احتمالی هســـتند. شـــاید اگر باشگاه پرســـپولیس برای جذب مهاجم 
خارجی تا این حد تعلل نمی کرد و همه چیز به روزهای آخر نمی کشید الان در 
شرایط بهتری مهاجم مدنظرش را جذب می کرد. آنچه مشخص است، باشگاه 
پرسپولیس برای جذب مهاجم به گزینه نهایی نرسیده و موارد اشاره شده چه 

بسا باعث شود که رضا درویش تصمیم دیگری را اتخاذ کند. 

 عدم توافق مالی محمدی
میلاد محمدی از زمانی که به پرسپولیس پیوست به دنبال این بود تا مقدمات 
حضور برادر دوقلویش در این تیم را فراهم کند. در همین راستا حتی مذاکراتی هم 
چند روز پیش بین مهرداد با مسئولان باشگاه پرسپولیس انجام شد که درنهایت 
یکن اعلام کرد چون با باشـــگاه اســـتقلال قرارداد دارد تا تکلیفش با این  این باز
باشـــگاه مشـــخص نشـــده، نمی تواند با تیمی قرارداد ببندد. اما در این چند روز 
شرایط به شکلی پیش رفت که مهرداد تصمیم به جدایی از استقلال گرفت و 
مذاکراتش با پرسپولیس جدی تر شد. اما نتیجه این مذاکرات منفی بود از این 
جهت که نماینده باشگاه پرسپولیس به مهرداد اعلام کرده بود بیشتر از سقف 
قرارداد باشگاه شان که حدود 21 میلیارد است به او نمی دهند، درحالی که این 
بازیکن مدعی شده قراردادش با استقلال بیشتر از اینهاست. به هر شکل مهرداد 

روز گذشته بعد از نشستی که با فرشید سمیعی داشت در استقلال ماندنی شد 
و این وســـط باشـــگاه پرسپولیس هم متوجه شد فقط باید روی جذب مهاجم 
خارجی تمرکز کند؛ هرچند خوان گاریدو هم نظر مثبتی روی محمدی نداشت 
و اصرارش این است که مهاجم خارجی با خصوصیاتی متفاوت با مهاجمان 
گفته نماند باشـــگاه پرسپولیس بدش نمی آمد با  فعلی تیمش جذب شـــود. نا
توجه به قیمت بالای مهاجمان خارجی معرفی شده با جذب مهرداد محمدی 

لیستش را تکمیل کند!

 پاسخ منفی سازمان لیگ به پرسپولیس
همان طور که در روزهای گذشته اشاره داشتیم باشگاه پرسپولیس بعد از اینکه 
یکن نساجی را به درخواست این  ، باز سازمان لیگ قرارداد امیر محمد هوشیار
باشگاه در لیست زیر 25 سال جای داد )در حالی که او فصل پیش در لیست 
بزرگسالان این باشگاه بوده(، سازمان لیگ را تحت فشار گذاشت تا این اتفاق 
در مورد اوستون اورونوف 23ساله هم اتفاق بیفتد. درخواست مشابهی که البته 
یکنانش از سازمان لیگ داشت. قرار گرفتن  باشگاه تراکتور در مورد یکی از باز
نام اورونوف در لیســـت زیر 25 ســـال پرســـپولیس یک جای خالی در لیســـت 
بزرگسالان این تیم باز می کرد اما باشگاه های رقیب با توجه به همین موضوع با 
کید داشتند که  ارسال نامه ای به سازمان لیگ خواستار اجرای قانون شده و تا
پرسپولیس نباید اجازه چنین کاری را داشته باشد. در هر صورت بعد از کش و 
قوس های فراوان با خبر شدیم که سازمان لیگ به باشگاه پرسپولیس چراغ قرمز 
نشـــان داده و حتی مدعی شـــده که باشگاه نساجی هم اجازه نخواهد داشت 

که نام هوشیار را در لیست زیر 25 سال خود وارد کند. 

 پرونده مهری هنوز بسته نشده 
تعدادی از واسطه ها در تلاش بوده و هستند که هر طوری شده سعید مهری را 
به پرسپولیس بیاورند. آنها امیدوار بودند که با قرار گرفتن نام اورونوف در لیست 
سهمیه زیر 25 سال پرسپولیس جا برای انتقال مهری به این تیم باز شود و دیگر 
نیاز نباشد سینا اسدبیگی یا هر بازیکن دیگری از لیست سرخپوشان خارج شود. 
اما با شرایط به وجود آمده تنها راه انتقال سعید مهری به پرسپولیس خارج شدن 
یدو درخواست  یکنان این تیم از لیست است. تا روز گذشته گار نام یکی از باز
یکنی را از لیست تیمش نداده بود اما به نظر می آید افراد دیگری  خروج نام باز
یکنان را بگیرد. این  در باشگاه پرسپولیس در تلاشند که مهری جای یکی از باز
در شـــرایطی اســـت که میلاد سرلک نیز در پســـت هافبک دفاعی به تمرینات 

این تیم بازگشته و می تواند سرخپوشان را در بازی های آینده همراهی کند.

 پرسپولیس به دنبال سفر زودهنگام به عربستان
کیدشان این بوده  مربیان پرســـپولیس در سال های گذشـــته همواره تا
ی زودتر راهی سفر  ی های خارج از خانه آسیایی چند روز که برای باز
شده تا در فضایی آرام و با امکانات بهتر خودشان را آماده مسابقات 
یدو درخواســـت این را داشـــته که  کنند. در همین راســـتا نیز خوان گار
تیمش روز جمعه راهی عربســـتان شـــود تا حداقل دو سه جلسه تمرین 
در زمین های با کیفیت آنجا داشـــته باشـــند. در همین راســـتا باشـــگاه 

پرســـپولیس در تلاش اســـت مقدمات سفر زودهنگام سرخپوشان به 
یدو روز دوشـــنبه هفته  گردان گار ی شـــا عربســـتان را فراهم کند. باز

آینده )26 شهریورماه( احتمالا در ورزشگاه 23 هزار نفری عبدالله 
گفته نماند پرســـپولیس در این ســـفر  فیصل برگزار خواهد شـــد. نا
ی تیم  یکن جوان ملی پوش خود را که در اردو یعقوب براجعه، باز

جوانان به سر می برد، در اختیار نخواهد داشت.

یــر نظــر جــواد نکونــام  ینــات خــود ز تیــم فوتبــال اســتقلال درحالــی بــه تمر
به عنــوان ســرمربی ادامــه می دهــد کــه همچنــان شــائبه تغییــرات در کادرفنــی 
در آســتانه دیدارهــای آســیایی و ادامــه رقابت هــای لیــگ برتــر در ایــن تیــم 
شــنیده می شــود. ایــن درحالــی اســت کــه بــه جــز ایوایلــو پتــف بلغارســتانی کــه 
ــام در ادامــه فصــل  ینــه جانشــینی جــواد نکون ی به عنــوان جدی تریــن گز از و
نــام بــرده می شــود، طــی روزهــای گذشــته نــام دو ســرمربی ســابق اســتقلال 
یــکاردو ســاپینتوی پرتغالــی نیــز  یعنــی آنــدره آ اســتراماچونی ایتالیایــی و ر
کــرات مدیــران اســتقلال بــا ایــن  شــنیده شــده تــا جایــی کــه برخــی منابــع مذا
نفــرات را نیــز تاییــد کرده انــد. بــا ایــن حــال نکتــه جالــب توجــه اینکــه بعــد از 
مطــرح شــدن نــام ســاپینتو )ســرمربی اســتقلال در فصــل بیســت ودوم( کــه بــه 

تازگــی بــا آپوئــل عنــوان قهرمانــی لیــگ قبــرس را بــه دســت آورده و همچنــان 
کــره رســمی بــا ایــن  بــدون تیــم اســت، بلافاصلــه مســئولان اســتقلال )قبــل از مذا
ی وزارت  ــرز ــورای برون م ــا ش ــد ام ی برآمدن ــوز و ــد مج ــدد تایی ــرمربی( درص س
ــا خیلــی  ورزش پاســخ اســتعلام های ایــن ســرمربی را منفــی اعــلام می کنــد ت
یختــه شــده تــا مدیــران باشــگاه  ی دســت باشــگاه اســتقلال ر کــی رو زود آب پا
از فکــر بازگردانــدن مربــی جنجالــی رهــا شــوند! ایــن در شــرایطی اســت کــه ایــن 
ســرمربی پرتغالــی همچنــان بــا محرومیــت 4 ماهــه بــرای فعالیــت فوتبالــی در 
ــود  ــنیده می ش ــه ش ــن زمین ــد در ای ــت؛ هرچن ــه اس ــی مواج ــگاه های ایران باش
ــه تخفیــف رای ایــن  ، اســتقلالی ها امیــدوار ب در صــورت بازگشــت ســاپینتو

ی بودنــد.  ســرمربی و شکســته شــدن حکــم و

ی وزارت ورزش درحالی استعلام ساپینتو را رد  در هر صورت شورای برون مرز
کرد که پیش از این و در پیش فصل لیگ برتر بعد از درخواست صدور مجوز 
یدو از ســـوی باشـــگاه پرســـپولیس، این شـــورا درخواست را  فعالیت خوان گار
مورد بررسی قرار داد و اعلام کرد صدور مجوز فعالیت این مربی نیاز به بررسی 
بیشـــتر دارد اما درنهایت این مجوز صادر شـــد تا این چهره اســـپانیایی برای 
ی نیمکت سرخپوشـــان مشکلی نداشـــته باشد. نکته قابل توجه  نشســـتن رو
کرات اولیه بین باشگاه استقلال با سرمربی پرتغالی از طریق یکی  اینکه مذا
ی انجام شـــده و تا پیش از گرفتن اســـتعلام های مربوطه،  از دوســـتان ایرانی و
این ســـرمربی تمایل اولیه خود برای بازگشـــت به تیم ســـابق خود در لیگ برتر 

ایران را اعلام کرده بود.

سازمان لیگ آب پاکی را روی دست سرخپوشان ریخت؛ اورونوف در لیست بزرگسالان 

پرونده مهری هنوز باز است

ساپینتو خیلی زود از گزینه های استقلال خارج شد

پاسخ استعلام سرمربی جنجالی منفی شد!

ش
ورز

ش
ورز

FARHIKHTEGANDAILY.COM

FARHIKHTEGANONLINE

11

حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

نارضایتی بازیکنان پایه پرسپولیس از شرایط مالی

بی توجهی به نتایج درخشان
تیم های پایه پرسپولیس در فصل جاری بهتر از هر سال دیگری نتیجه 
گرفته اند تا حدی که تیم های نوجوانان، جوانان و امید این باشگاه در 
صدر جدول مسابقات هستند و از مدعیان اصلی قهرمانی به حساب 
می آیند. اما با وجود این نتایج، باشـــگاه پرســـپولیس هیچ پرداختی به 
تیم های پایه خود با وجود گذشت 7 هفته از مسابقات نداشته است. 
بازیکنان و مربیان پایه پرسپولیس که در تابستان خواهان افزایش قرارداد 
خود بودند که درنهایت خواسته شان عملی نشد و در حال حاضر بابت 
یافتی نداشته و حتی یک  یکنان( در قرارداد 50، 60 میلیونی خود )باز
پاداش هم بابت بردهایشان نگرفته اند. در همین راستا تعدادی از این 
یکنان نزد مربیان و سرپرست تیم خود مراجعه کرده و از مشکلات  باز
... مطرح  شدید خود برای رفت و آمد به تمرین و خریدن کفش استوک و
کرده اند. ناگفته نماند باشگاه پرسپولیس برای فصل جاری 20 درصد از 
یکنان و مربیان تیم بزرگسالان خود را پرداخت کرده است و از  قرارداد باز
این رو تیم های پایه این باشگاه که تقریبا 50 روز از آغاز مسابقات شان 

می گذرد، انتظار دارند به آنها توجه شود. 

بازی با الغرافه تکلیف دیدار با یاران رونالدو در شهر 
قدس را مشخص می کند

تجربه فولادشهر پیش چشم استقلالی ها
دیـــدار تیم هـــای اســـتقلال و الغرافه از هفته اول لیـــگ الیت درحالی 
هفته آینده در ورزشـــگاه شـــهدای قدس شهر قدس برگزار می شود که 
بعد از بازدید ناظران کنفدراســـیون آســـیا و اعلام آنها همچنان 3 ایراد 
دیگـــر در این ورزشـــگاه وجـــود دارد به طوری که اســـتقلالی ها باید این 
ایرادات را تا قبل از دیدار هفته اول برابر حریف قطری رفع کنند. این 
یخ اول آبان  درحالی است که دیدار بعدی استقلالی ها در تهران در تار
به میزبانی آبی پوشان در مقابل النصر عربستان برگزار خواهد شد اما 
اینکه این دیدار نیز در ورزشـــگاه شـــهر قدس برگزار شـــود در هاله ای از 
ابهام قرار دارد. در این خصوص شـــنیده می شـــود استقلالی ها منتظر 
یابی های لازم از برگزاری این  هستند تا دیدار با الغرافه برگزار شده و ارز
دیدار صورت بگیرد تا در صورت گرفتن نمره قبولی ورزشـــگاه فوق در 
بـــازی اول، مقدمـــات برگـــزاری دیدار با یاران رونالدو در هفته ســـوم نیز 
در همین ورزشـــگاه برگزار شـــود در غیر این صورت بازی به ورزشگاه و 
احتمالا شهری دیگر منتقل شود. البته گزینه های کمی برای جایگزینی 
شـــهرقدس موجود بوده؛ هرچند رایزنی ها برای بازی در ورزشـــگاه امام 
رضای مشـــهد نیز ادامه دارد. این در شـــرایطی است که احتمال کمی 
هم برای بازی در ورزشگاه آزادی در موعد فوق وجود دارد. گفتنی است 
پیش از این مسئولان اعلام کرده بودند احتمال برگزاری دیدارهای لیگ 

الیت از هفته سوم به بعد در ورزشگاه آزادی وجود دارد.

تلاش فدراسیون برای وارد کردن 5 دستگاه دیگر 

چالش VAR همچنان ادامه دارد
فدراسیون فوتبال 6 دستگاه var از یک شرکت چینی خریداری کرده 
و با پرداخت قســـط اول قرارداد، یکی از این دســـتگاه ها وارد ایران شد. 
با توجه به مشکلاتی که بین فدراسیون فوتبال و صدا و سیما در زمینه 
وارد کردن تجهیزات ویدئویی به وجود آمده، این دستگاه هنوز به تایید 
صدا و ســـیما نرســـیده است؛ در حالی که نماینده فیفا آن را تایید کرده 
است. شرکت توسعه و تجهیز نیز تا زمانی که دستگاه اشاره شده به تایید 
صدا و ســـیما نرســـد پرداختی به فدراسیون نخواهد داشت و در چنین 
شرایطی فدراسیون باید خودش هزینه های مربوط به وارد کردن 5 دستگاه 
دیگر VAR را برعهده بگیرد. در حال حاضر فدراسیون نتوانسته قسط 
دوم قراردادی که با شـــرکت چینی امضا کرده را پرداخت کند و با این 
)دو دستگاه برای  وضعیت همچنان مسابقات لیگ با سه دستگاه وار
شـــرکت آمریکایی اســـت( برگزار خواهد شد. البته فدراسیون در تلاش 
اســـت تا از پولی که در فیفا دارد مابقی بدهی اش به شـــرکت چینی را 
پرداخت کند و هر زمان این اتفاق رخ دهد دو یا نهایتا سه هفته بعد از 
آن دستگاه های دیگر وارد کشور خواهد شد. در همین راستا نیز شرکت 
چینی بر اساس توافقی که با فدراسیون داشته به زودی تکنسین هایش را 

برای آموزش استفاده از دستگاه  VARبه ایران خواهد فرستاد.

هندبال قهرمانی نوجوانان آسیا

شکست ایران برابر کره جنوبی
تیـــم هندبال نوجوانان ایران نتیجه نخســـتین دیـــدار خود در مرحله 
گذار کرد. تیم ایران  یک چهارم نهایی قهرمانی آسیا را به کره جنوبی وا
عصر دیروز در نخستین دیدار خود در مرحله یک چهارم نهایی این 
تورنمنـــت به مصاف کره جنوبـــی، پرافتخارترین تیم قاره کهن رفت و 
گذار کرد. نوجوانان کشورمان هر چند در نیمه  ی را وا در پایان این باز
ی ســـرعتی  نخســـت خوب ظاهر شـــدند، اما در نیمه دوم اســـیر باز
گذار  کره ای هـــا شـــده و در نهایـــت ایـــن دیدار را بـــا نتیجـــه 22-30 وا
کردنـــد. تیم هندبال نوجوانان کشـــورمان امـــروز در دومین دیدار خود 
ی سخت دیگر به مصاف عربستان می رود.  در این مرحله در یک باز

اخبار کوتاه
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آگهی مناقصه عمومی 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان )خوراسگان( در نظر دارد بوفه دانشکده 
گذار  ی خود را از طریق مناقصه عمومی به اشخاص واجد شرایط وا کشاورز
نماید. لذا از کلیه اشخاص واجد شرایط درخواست می شود در صورت تمایل 
گهی جهت اخـــذ مدارک و فرم های  یـــخ چاپ آ ی از تار بـــه مـــدت 5 روز کار
مربوطه به آدرس ســـایت دانشـــگاه به نشـــانی  www.khuisf.ac.ir  مراجعه 

نمایند. تلفن جهت کسب اطلاعات:
09134358138 آقای ملکی

شرایط:
1- ارائـــه ضمانت نامـــه بانکـــی معتبـــر در وجـــه دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحد 
یال( که  یال )یکصد میلیـــون ر اصفهان)خوراســـگان( بـــه مبلـــغ 100/000/000 ر
بایستی ضمانت نامه مذکور تا تاریخ سه ماه معتبر باشد )قابل تمدید( و یا فیش 
واریزی حساب شماره 0223255621008 با شناسه 91355876 بنام دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد اصفهان )خوراسگان( که ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی 
کت الف قرار داده و سپس تحویل دبیرخانه محرمانه اتاق 408 گردد. را درون پا
یال به حساب سیبا 0223255621008  2-    واریز فیش بانکی به مبلغ 000 /000 / 1 ر
بانک ملی با شناسه پرداخت 91524537 به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

اصفهان )خوراسگان( بابت خرید اسناد مناقصه  
3 -    کلیه کسورات قانونی بر عهده پیمانکار می باشد.

گهی بر عهده برنده مناقصه می باشد. 4- هزینه درج آ

آگهی مزایده عمومی
دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحد اصفهان )خوراســـگان( در نظر دارد اموال مازاد 

بـــر نیـــاز و مســـتعمل )اثاثیـــه( خـــود را، از طریق مزایده عمومی به اشـــخاص 

گـــذار نماید. لذا متقاضیـــان می توانند از  حقیقـــی و حقوقی واجد شـــرایط وا

یافت اســـناد  ی جهت بازدید و در گهی به مدت 10 روز کار یخ درج  این آ تار

مزایـــده به اداره پشـــتیبانی و تجهیزات دانشـــگاه واقـــع در اصفهان، خیابان 

ی اندیشه، طبقه دوم یا  جی شـــرقی، ارغوانیه، بلوار دانشـــگاه، ساختمان ادار

 www.khuisf.ac.ir به سایت

مراجعه نمایند.

 1-   ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر در وجه دانشگاه به مبلغ 000 / 000 / 000 / 1 

یـــال معـــادل ) یکصـــد میلیـــون تومـــان( یا فیش واریزی به حســـاب شـــماره  ر

شـــبا IR970190000000115860566002  بانک صادرات به نام دانشـــگاه آزاد 

اسلامی واحد اصفهان )خوراسگان(

یـــال به حساب  شـــماره  500 ر /000 بـــه مبلـــغ  یـــز فیـــش بانکـــی  2-   وار

شـــبا IR970190000000115860566002 بانک صـــادرات به نام دانشـــگاه آزاد 

اسلامی واحد اصفهان )خوراسگان( بابت خرید اسناد مزایده

3-     دانشگاه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

گهـــی و کارشناســـی دادگســـتری بـــر عهده برنـــده مزایده  ینـــه درج آ 4-     هز

خواهد بود.

نوبت دوم


